
ΑΔΑ: ΩΧΕ9Ω9Φ-ΝΨΒ          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 2ας Ιανουαρίου 2018 
          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ  - ΥΜΗΤΤΟΥ                          
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                                         
                                       

ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    Νο  : 1 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 9          ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 0 
Στη Δάφνη σήμερα την  2α  Ιανουαρίου  2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ.  συνήλθε σε 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Δάφνης Υμηττού, εντός του Δημοτικού 
Καταστήματος κατόπιν της αριθμ. πρωτ:  19290/29-12-2017   πρόσκλησης του κ. Δημάρχου – 
Προέδρου της Επιτροπής, παρόντων των κ.κ. Δημοτικών Συμβούλων – Μελών ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΩΝ/ 
ΠΑΡΟΥΣΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1                                                                                                                                                                                                                                 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 ΜΑΛΑΚΗ  ΚΛΕΙΩ ΑΝΤ/ΔΡΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

3 ΛΙΟΥΤΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

4 ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

5 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

6 ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

7 ΚΑΛΔΙΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

8 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ-ΕΡΡΙΚΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

9 ΤΟΛΙΑ-ΚΗΠΟΥΡΟΥ  ΝΑΥΣΙΚΑ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

10 ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

11 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

12 ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

13 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

Στη συνεδρίαση αυτή, στην οποία είχαν κληθεί νόμιμα και εμπρόθεσμα όλα τα μέλη, 
πραγματοποιήθηκε δε υπό την προεδρία του Δημάρχου – Προέδρου κ. Μιχ. Σταυριανουδάκη, 
παρίσταντο δε τα παραπάνω τακτικά και αναπληρωματικά μέλη.  
Αφού ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος διαπίστωσε απαρτία, καθόσον επί συνόλου 9 μελών παρίστανται 
9, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισηγούμενος το 1ο θέμα ημερήσιας διάταξης, όπως αυτό 
αναφέρεται στην ανωτέρω πρόσκληση  και έθεσε υπόψη του σώματος: 
1. Το αριθμ.πρωτ. 18937/20-12-2017  έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στο οποίο 

αναφέρεται ότι: 

«Θέμα:  Έγκριση Δαπάνης και διάθεση (ψήφιση) πίστωσης για εκτέλεση της Υπηρεσίας με τίτλο: 

“Συντήρηση λογισμικού προγράμματος δημοτολογίου” 

       Λαμβάνοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Π. Δ. 80/16  

2. Την εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 ( Α Δ Α ΨΒΞΒΗ - ΔΤΗ ) 

Παρακαλείσθε, όπως, με απόφαση της Επιτροπής, εγκριθεί η δαπάνη και διατεθεί (ψηφιστεί) η πίστωση 

ποσού με τα πιο κάτω στοιχεία :  

 Τίτλος : Συντήρηση λογισμικού προγράμματος δημοτολογίου 

 Κ. Α. : 10.6266.0004 

 Ποσό ( καθαρό ) :   3.000,00 € 



ΑΔΑ: ΩΧΕ9Ω9Φ-ΝΨΒ          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 2 

 Φ Π Α (  24 % ) :      720,00 € 

 Συνολικό Ποσό :      3.720,00 € 

 CPV : 72267000-4 

Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τον πιο πάνω αναφερόμενο κωδικό του προϋπολογισμού του Δήμου έτους  

2018.» 

2. Το αριθμ.πρωτ. 18927/20-12-2017  έγγραφο του οικονομικού τμήματος στο οποίο αναφέρεται 

ότι: 

«       Λαμβάνοντας υπόψη: 

 τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 158 του Ν.3463/06 

 τις διατάξεις των παρ. 7 και 8 του άρθρου 66 του Ν. 4270/14  

 τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 4 και της παρ. 1 του άρθρου 9 του ΠΔ. 80/16 

 την υπ’ αριθμόν εγκύκλιο 2/86708/0026/28-11-17 του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ 7ΘΞΚΗ-ΛΝ9) 
παρακαλείσθε όπως με απόφαση της Επιτροπής εγκριθούν οι δαπάνες και διατεθούν (ψηφιστούν) οι πιστώσεις, όπως 

αυτές αναφέρονται στον επισυναπτόμενο πίνακα, οι οποίες θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2018» 

3. Το αριθμ.πρωτ. 19328/29-12-2017  έγγραφο του Τμήματος Περιβάλλοντος στο οποίο 
αναφέρεται ότι: 

«       Έγκριση Δαπάνης και διάθεση (ψήφιση) πίστωσης για εκτέλεση της Προμήθειας / Εργασίας με τίτλο :  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ- ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, 
Με Κ.Α.: 20.6671.0005, 20.6263.0009, CPV:34350000-5, 50116500-6 
 
       Λαμβάνοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Π. Δ. 80/16  
2. Την εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 ( Α Δ Α ΨΒΞΒΗ - ΔΤΗ ) 

Και σε συνέχεια της αρ. 151/26-10-2017.απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής για επανάληψη του Συνοπτικού 
Διαγωνισμού που αφορά την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ- ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ και της αρ. 
175/27-11-2017αποφασης της Οικονομικής Επιτροπής για την εκδίκαση της ένστασης που υποβλήθηκε και επέφερε 
καθυστέρηση στην διαδικασία του Διαγωνισμού με αποτέλεσμα να μην ολοκληρωθεί μέσα στο οικονομικό έτος 2017 
(για το οποίο είχαν ληφθεί οι ΑΑΥ με αρ.πρωτ.10413/12-7-2017 και 10412/12-7-2017) και δεδομένου ότι: α) η 
συγκεκριμένη δαπάνη καθίσταται υποχρεωτική, λόγω του ανταποδοτικού της χαρακτήρα και β) έχει εγκριθεί από την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής ο προϋπολογισμός του οικονομικού έτους 2018, 
Παρακαλείσθε, για να είναι δυνατή η επανάληψη του  Συνοπτικού διαγωνισμού και η εκτέλεση της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ στο οικονομικό έτος 2018, όπως, με απόφαση της 
Επιτροπής, εγκριθεί η δαπάνη και διατεθεί (ψηφιστεί) η πίστωση ποσού με τα πιο κάτω στοιχεία, που θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό του Οικονομικού έτους 2018 :  

Κ. Α. Τίτλος CPV  Ποσό ( 
καθαρό )  
 

Φ Π Α   
24 %  

Συνολικό 
Ποσό 

20.6671.0005 
 

Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

34350000-5 21.585,00 5.180,40 26.765,40 

20.6263.0009 Β. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 

50116500-6 1.706,00 409,44     2.115,44    

ΣΥΝΟΛΟ 23.291,00 5.589,84 28.880,84 

» 
Κατόπιν των ανωτέρω  ο κ. Πρόεδρος – Δήμαρχος κάλεσε την Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση να  

αποφασίσουν  σχετικά. 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αφού άκουσε την εισήγηση του κ. Δήμαρχου – Προέδρου, άκουσε τις τοποθετήσεις και τις απόψεις 
των μελών της, έλαβε γνώση του αριθμ.πρωτ. 18937/2017 εγγράφου της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών, του αριθμ. πρωτ. 18927/2017 εγγράφου του Οικονομικού Τμήματος και του 
αριθμ.πρωτ. 19328/2017 εγγράφου του Τμήματος Περιβάλλοντος και έχοντας υπόψη τις διατάξεις, 
της αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 εγκυκλίου του Υπουργείου Οικονομικών , της παρ. 1δ του 
άρθρου 72, του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α), της παρ. 5 του άρθρου 158 του Ν.3463/06 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α),  των παρ. 7 και 8 του άρθρου 66 του 
Ν. 4270/14, της παρ. 3 του άρθρου 4 και της παρ. 1 του άρθρου 9 του ΠΔ. 80/16 «Ανάληψη 



ΑΔΑ: ΩΧΕ9Ω9Φ-ΝΨΒ          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 3 

υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α), την  αριθμ. εγκύκλιο 2/86708/0026/28-11-17 του 
Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ 7ΘΞΚΗ-ΛΝ9), και του Ν.3861/2010 «Για την ενίσχυση της 
Διαφάνειας» όπως ισχύει,  σκέφθηκε και 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   
Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 

έτους 2018,  για την πραγματοποίηση και πληρωμή των κατωτέρω δαπανών ως εξής:  

Α)  

 «Συντήρηση λογισμικού προγράμματος δημοτολογίου», ποσού 3.720,00 € σε βάρος 

του Κ.Α. 10.6266.0004   του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018. 

 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ» συνολικού 

ποσού 28.880,84 €, το οποίο αναλύεται ως εξής: α) ποσού 26.765,40€ σε βάρος του Κ.Α. 

20.6671.0005 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ» και β) ποσού 2.115,44€ σε 

βάρος του Κ.Α. 20.6263.0009 «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ» του 

προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018.  ( Σημειώνεται ότι η διαδικασία του Διαγωνισμού 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, δεν ολοκληρώθηκε μέσα στο 

οικονομικό έτος 2017 για το οποίο έχουν  ληφθεί οι ΑΑΥ με αρ.πρωτ.10413/12-7-2017 και 10412/12-7-2017, 

ως εκ τούτου εγκρίνεται η δαπάνη και διατίθεται η πίστωση  για να είναι δυνατή η επανάληψη του  Συνοπτικού 

διαγωνισμού και η εκτέλεση της προμήθειας στο οικονομικό έτος 2018). 

Β)  

 
 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ 

 
 

ΚΑ 

 
 

ΔΑΠΑΝΗ 

 
 

ΠΟΣΟ 

1 00.6031.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 26.942,76 

2 00.6053.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 1.225,90 

3 00.6053.0002 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 897,19 

4 00.6121.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 133.077,60 

5 00.6123.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 7.200,00 

6 00.6126.0002 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 12.963,07 

7 00.6126.0006 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 1.380,35 

8 00.6126.0007 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 1.450,76 

9 10.6011.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 751.553,08 

10 10.6021.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 280.753,01 

11 10.6041.0002 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 14.938,63 

12 10.6041.0003 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 4.406,40 

13 10.6051.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 10.053,06 

14 10.605.10002 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 34.088,32 

15 10.6051.0007 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 24.186,97 

16 10.6051.0008 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 45.273,25 

17 10.6052.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 72.207,40 

18 10.6054.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 3.209,47 

19 15.6041.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 27.076,08 

20 15.6054.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 6.785,27 

21 00.8211 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΣΤΙΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ 175.000,00 

22 20.6011.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 925.078,63 

23 00.8221 ΑΠΟΔΟΣΗ ΦΟΡΩΝ ΜΙΣΘΩΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 125.000,00 

24 20.6021.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 54.791,37 

25 20.6041.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 67.237,32 

26 00.8222 ΑΠΟΦΟΣΗ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ 
ΔΗΜΑΡΧΩΝ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ, ΜΕΛΩΝ ΔΗΜ. 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 1.000,00 

27 20.6051.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 29.779,71 

28 20.6051.0002 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 43.024,59 

29 00.8224.0002 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ 
ΕΙΔΟΔΗΜΑΤΟΣ 11.000,00 



ΑΔΑ: ΩΧΕ9Ω9Φ-ΝΨΒ          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 4 

30 20.6051.0003 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 4.099,32 

31 20.6051.0007 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 25.431,55 

32 00.8231.0001 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ (ΑΣΦΑΛ. & 
ΕΡΓΟΔΟΤΗ) 330.000,00 

33 20.6051.0008 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 45.486,47 

34 20.6052.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 16.168,93 

35 00.8231.0002 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΤΥΔΚΥ (ΑΣΦΑΛ. & 
ΕΡΓΟΔΟΤΗ) 276.000,00 

36 20.6054.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 19.762,64 

37 30.6011.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 275.757,75 

38 00.8231.0004 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΤΣΜΕΔΕ (ΚΥΡΙΑ 
ΣΥΝΤΑΞΗ, ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ, ΚΛΑΔΟΥ ΥΓΕΙΑΣ , 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΡΟΝΟΙΑΣ) 58.000,00 

39 00.8231.0021 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΤΠΔΥ - ΤΠΔΚΥ 1% 19.000,00 

40 00.8231.0012 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΟΠΑΔ 2.000,00 

41 30.6041.0002 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 7.417,44 

42 00.8231.0013 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΤΑΔΚΥ - ΤΟΜΕΑΣ 
ΤΕΑΔΥ 75% (ΜΙΣΘΟΔ. ΑΣΦΑΛ. & ΕΡΓΟΔ.) 110.000,00 

43 30.6051.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 5.928,46 

44 00.8231.0014 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΤΑΔΚΥ - ΤΟΜΕΑΣ 
ΤΠΔΥ 25% (ΜΙΣΘΟΔ. ΑΣΦΑΛ. & ΕΡΓΟΔ.) 40.000,00 

45 30.6051.0002 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 5.751,56 

46 30.6051.0004 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 33.296,07 

47 30.6051.0007 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 2.237,55 

48 00.8231.0017 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΤΑΔΚΥ - ΤΕΑΔΥ 
ΒΑΡΕΑ (ΜΙΣΘ. ΑΣΦΑΛ. & ΕΡΓΟΔ.) 10.000,00 

49 30.6051.0008 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 4.113,97 

50 30.6054.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 4.023,32 

51 00.8241.0001 ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΔΑΝΕΙΩΝ ΤΟΥ ΤΠ&Δ 50.000,00 

52 35.6011,0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 259.315,10 

53 35.6021.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 13.913,76 

54 00.8242.0006 ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΔΑΝΕΙΩΝ ΤΟΥ ΤΑΧ. 
ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΙΟΥ 18.000,00 

55 35.6041.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 26.452,08 

56 00.8242.0008 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 6.000,00 

57 35.6051.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 3.035,92 

58 00.8242.0009 ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΥΠΕΡ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 100 

59 35.6051.0002 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 12.222,02 

60 35.6051.0007 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 8.383,84 

61 35.6051.0008 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 15.356,85 

62 00.8242.0011 ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΥΠΕΡ ΤΠΔΥ 4% 2.000,00 

63 35.6052.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 3.486,79 

64 35.6054.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 7.004,30 

65 00.8242.0012 ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΥΠΕΡ ΤΠΔΥ 1% (ΕΙΔ. 
ΕΙΣΦΟΡΑ Ν.3986/11) 1.000,00 

66 45.6011.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 42.974,49 

67 45.6051.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 1.888,83 

68 45.6051.0002 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 2.125,14 

69 45.6051.0003 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 211,3 

70 45.6051.0007 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 1.116,67 

71 45.6051.0008 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 1.879,14 

72 70.6011.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 14.871,24 

73 70.6021.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 116.296,73 

74 70.6021.0003 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 15.951,25 

75 70.6051.0002 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 676,64 

76 70.6051.0007 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 457,29 

77 70.6051.0008 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 871,46 

78 70.6052.0001 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 35.641,73 

79 00.8231.0019 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 40.000,00 



ΑΔΑ: ΩΧΕ9Ω9Φ-ΝΨΒ          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 5 

ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ 

80 00.8231.0020 ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΟΑΕΔ 9.000,00 

81 10.6641.0005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ (ΒΕΝΖΙΝΗ) 
(ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 
165/2016 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  1.403,88 

82 20.6641.0001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ (ΠΟΛΥΕΤΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 165/2016 
ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  18.846,40 

83 20.6641.0003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ (ΠΟΛΥΕΤΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 165/2016 
ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  3.193,83 

84 10.6643.0001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΜΟ (ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ 
ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 165/2016 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  899,92 

85 20.6263.0001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ (ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΥΠ' ΑΡ. 2/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  121.781,00 

86 30.7331.0013 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ (ΣΥΝ) 
(ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 
64/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  300.000,00 

87 10.6265.0004 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (HARDWARE) (ΠΟΛΥΕΤΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 74/2017 
ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  13.797,52 

88 64.7322.0004 ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΜΕ 
ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΤΟΥ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ & 
ΤΗΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΝΟΜΙΜΗ 
ΛΕΙΤΡΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ - 
ΥΜΗΤΤΟΥ (ΣΥΝ) (ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 78/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  600.000,00 

89 20.6253.0001 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
(ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 
103/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  20.000,00 

90 70.6253.0001 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
(ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 
103/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  20.000,00 

91 35.6162.0011 ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΚΑΜΠΙΑΣ ΣΤΑ 
ΠΕΥΚΑ (ΣΥΝ) (ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ 
ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 103/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  5.993,28 

92 35.6672.0002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΣΥΝ) (ΠΟΛΥΕΤΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 103/2017 
ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  3.495,28 

93 35.6162.0019 ΕΜΒΟΛΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΤΕΙΡΩΣΗ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ 
ΖΩΝΩΝ (ΣΥΝ) (ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ 
ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 103/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  3.000,00 

94 35.6162.0022 ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ 
ΖΩΩΝ (ΣΥΝ) (ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ 
ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 103/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.)  5.000,00 

95 00.6451.0003 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΚΩΔΙΚΩΝ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ, 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
(ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 
150/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.) 2.960,00 

96 35.6162.0001 ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ (ΣΥΝ) (ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 27/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.) 2.903,60 

97 10.6162.0001 ΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ, & 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΔΣ, ΟΕ, & ΕΠΖ 
(ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 
103/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.  ΠΟΣΟΥ 7.812,00)  4.000,00 



ΑΔΑ: ΩΧΕ9Ω9Φ-ΝΨΒ          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 6 

98 30.6654.0013 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΚΙΓΚΑΛΕΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΛΠ 2018 (ΠΟΛΥΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡ. 173/2017 ΑΠΟΦ. Ο.Ε.  
ΠΟΣΟΥ 22.000,00)  12.000,00 

99 00.6056.0001 ΕΤΗΣΙΑ ΕΙΣΦΟΡΑ ΣΤΟ ΤΑΔΚΥ - ΤΠΔΚΥ 77.000,00 

100 20.6141.0002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΤΕΛΗ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΟΡΟ (ΑΠΟ ΔΕΗ & 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ) 70.000,00 

101 00.6151.0001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΗ ΑΠΟ ΤΑΠ 8.400,00 

102 00.6151.0002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΕΡ ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ & ΔΑΝΕΙΟΥ ΑΠΟ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 8.000,00 

103 00.6151.0003 ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΟΤΑ ΑΠΟ Τ.Α.Π.χ15% (από ΔΕΗ & 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ) 50.000,00 

104 00.6162.0002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΡΧΗΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ 1.000,00 

105 10.6211.0001 ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 80.000,00 

106 15.62110001 ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 35.000,00 

107 20.6211.0001 ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 545.638,46 

108 70.6211.0001 ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 100.000,00 

109 10.6232.0001 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ 14.480,00 

110 10.6232.0002 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 4ΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΥΜΗΤΤΟΥ 4.875,90 

111 10.6271.0001 ΥΔΡΕΥΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΛΠ 8.000,00 

112 00.6311.0001 ΦΟΡΟΛΟΓΙΑ ΤΟΚΩΝ ΤΡΑΠΕΖΗΣ 9.000,00 

113 20.6414.0004 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΕΣΔΝΑ 15.000,00 

114 00.6515.0001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 3.000,00 

115 00.6521.0001 ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ Δ. ΔΑΦΝΗΣ 76.127,30 

116 00.6521.0002 ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ Δ. ΥΜΗΤΤΟΥ 29.448,54 

117 00.6521.0003 ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ - 
ΥΜΗΤΤΟΥ 31.209,62 

118 00.6526.0001 ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ 161.800,90 

119 00.6526.0002 ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΥΜΗΤΤΟΥ 48.747,45 

120 00.6526.0003 ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ - 
ΥΜΗΤΤΟΥ 28.195,09 

121 00.6711.0008 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΜΟΝΑΔΩΝ Δ/ΜΙΑΣ ΕΚΠ. Δ. ΔΑΦΝΗΣ - 
ΥΜΗΤΤΟΥ 167.020,00 

122 00.6711.0009 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΜΟΝΑΔΩΝ Π/ΜΙΑΣ ΕΚΠ. Δ. ΔΑΦΝΗΣ - 
ΥΜΗΤΤΟΥ 167.020,00 

123 00.6711.0010 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 4.875,90 

124 00.6715.0012 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΕ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ 400.000,00 

125 00.6715.0013 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΕ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ 1.650.000,00 

126 20.6721.0001 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΙΑΒΑΘΜΙΔΙΚΟΥ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΕΔΣΝΑ) 600.000,00 

127 00.6739.0001 ΑΠΟΔΟΣΗ ΠΡΟΣΟΔΟΥ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΠΑΡΚΟΥ 
"ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ" 5.400,00 

128 15.6741.0001 ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΓΚΕΣ ΒΑΡΙΑΣ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 790.311,00 

129 15.6741.0002 ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ, 
ΑΙΜΟΛΥΤΙΚΗΣ ΑΝΑΙΜΙΑΣ, ΑΙΜΟΡΡΟΦΥΛΙΑΣ, 
AIDS 490.012,69 

130 15.6741.0003 ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ - 1.394,00 



ΑΔΑ: ΩΧΕ9Ω9Φ-ΝΨΒ          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 7 

ΣΠΑΣΤΙΚΑ 

131 15.6741.0004 ΕΠΙΔΟΜΑ ΒΑΡΙΑΣ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 331.908,00 

132 15.6741.0005 ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΣΕ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ, 
ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ, ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΣΜΕΝΟΥΣ 80.784,00 

133 15.6741.0008 ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ, ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 122.127,00 

134 15.6741.0009 ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΥΦΛΟΤΗΤΑΣ 301.104,00 

135 15.6741.0010 ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ ΚΩΦΑΛΑΛΑ ΑΤΟΜΑ 46.916,00 

136 15.6741.0011 ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 12.960,00 

137 15.6741.0012 ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΩΝ ΑΝΗΛΙΚΩΝ 11.404,00 

138 15.6741.0013 ΕΠΙΔΟΜΑ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 1.014,00 

139 70.6824.0001 ΑΠΟΔΟΣΗ ΙΚΑ ΕΡΓΑΖ. & ΕΡΓΟΔ. ΑΟ ΟΑΕΔ 
ΓΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΣΕ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ ΦΟΡΕΙΣ 144.000,00 

140 00.8223 ΑΠΟΔΟΣΗ ΦΟΡΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ 
ΕΡΓΟΛΑΒΩΝ, ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 
ΚΛΠ 50.000,00 

141 00.8224.0003 ΚΡΑΤΗΣΗ ΥΠΕΡ ΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 10.000,00 

142 00.8224.0004 ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΥΠΕΡ Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 2.000,00 

143 00.8242.0013 ΕΠΙΒΟΛΗ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 0,10% ΥΠΕΡ ΤΗΣ 
ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 1.000,00 

144 00.8242.0014 ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΚΑΙ ΟΓΑ 
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΥΠΕΡ ΤΗΣ ΕΝΙΑΙΑΣ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 100,00 

145 00.8242.0015 ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ ΚΑΙ ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΥΠΕΡ 
ΑΕΠΠ 700,00 

146 00.6518.0001 ΕΚΤΑΚΤΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΑΠΟ ΥΠΕΣ ΤΟΥ ΑΡ. 52 
Ν.4186/2013 ΓΙΑ ΕΞ/ΣΗ ΟΦΕΙΛΩΝ ΕΥΔΑΠ 8.000,00 

Αναθέτει την παραπέρα ενέργεια στον κ. Δήμαρχο.     
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται ως εξής:  

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΜΙΧ. Ι  ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ      

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
          ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΟΛΙΑ – ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΝΑΥΣΙΚΆ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΕΡΡΙΚΟΣ 
ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

         ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
   
    
         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                      
               ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ  
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 
     ΜΙΧΑΗΛ Ι. ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  


